[bookmark: _GoBack]Муниципальный район «Красночикойский район»
АДМИНИСТРАЦИЯСЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«АРХАНГЕЛЬСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  «31»октября  2021 г.                                                                                № 24
с. Архангельское

Об отмене  режима повышенной готовности в связи с аварией на объекте жилищно-коммунального хозяйства

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 21 мая 2007 года № 304 «О классификации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», решением комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности сельского поселения «Архангельское» от 13.10.2021 г. № 1, в связи с возникновением аварийной ситуации на котельной установке расположенной на территории СДК  с. Архангельское, статьей  Устава сельского поселения «Архангельское»муниципального района «Красночикойский район» администрация сельского поселения «Архангельское»постановляет:

1. В связи с ликвидацией аварии на объекте жилищно- коммунального хозяйства режим повышенной готовности отменить

        2.  Контроль исполнения  настоящего постановления оставляю за собой.
3.  Настоящее постановление официально опубликовать (обнародовать).

Глава сельского поселения
«Архангельское                                                              С.И.Сидоров